[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 2 июля 2024 г.
	№ 256

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 17 января 2018 г. № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных учреждений» муниципального образования Каменский район

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Каменский район от 17 июня 2024 г. № 62-р «Об индексации должностных окладов (окладов, ставок) работников муниципальных учреждений (организаций) муниципального образования Каменский район Тульской области», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 17 января 2018г. № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных учреждений» муниципального образования Каменский район следующее изменение:
1.1. пункт 4.1. раздела 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«4.1. Размер должностных окладов по конкретным должностям:
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Административный персонал

	Директор
	11776

	Эксперт
	9540

	Ведущий инспектор
	8482

	Контрактный управляющий
	9540

	Обслуживающий персонал

	Старший водитель
	7635

	Водитель
	7297

	Рабочий (рабочая)
	4730

	Электромонтер
	4730

	Сторож
	4325

	Уборщица (уборщик)
	4325

                                                                                                          »
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каменский район от 25 марта 2024 г. № 113 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 17 января 2018 г. № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных учреждений» муниципального образования Каменский район».
3. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
4. Постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png